
 

 
 

RIBERA (AG) 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 
Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

 
     D.D. n 231 
     Ribera, lì  28/10/2020  

 pubblicato all’ Albo telematico il 28/10/2020 

Dir. Prof.ssa Mariangela Longo 

levato il ……………ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 
All’Albo d’Istituto 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto 

 
Lo Statuto d’autonomia dell’Istituto; 

 
il PAIP A.A. 2020/21; 

la delibera C.A. n. 66/2020 
la delibera Cda n. 72/2020 

 il D.D. 75/2019 
la comunicazione del Conservatorio di Frosinone prot. 5062 del 28/10/2020 - E1  

 

DECRETA 
 

adottare per l’A.A. 2020/21 le graduatorie di Basso Elettrico Pop Rock (COMP/01), 
Batteria e Percussioni Pop Rock (COMP/04), Canto Pop Rock (COMP/05), Chitarra 
Pop Rock ( COMP/02) prot. 7929 del 03/12/2018 vigenti presso il Conservatorio           
“L. Refice” di Frosinone anche per l’A.A. 2020/21 e da cui attingere, secondo necessità 
didattiche  per assegnazione di incarichi di collaborazione. 

                          F.to*  il Direttore 

                     (Prof.ssa Mariangela longo)    

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0005070 DEL 28/10/2020 - M1


